ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP
V/v cung cấp danh sách Người phát ngôn và

cung cấp thông tin báo chí

Chí Minh, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, thể thao và du lịch thành phố Hải Phòng.

Thực hiện Công văn số 2498/SVHTTDL-TTBCXB ngày 02/7/2025 của Sở Văn hóa, thể thao và du lịch thành phố Hải

Phòng về việc cung cấp danh sách Người phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí.

UBND xã Chí Minh gửi danh sách Người phát ngôn và cung cấp báo chí của xã, cụ thể như sau:

Stt Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ SĐT Email

1 Vũ Minh Thành UBND xã Chí Minh Chủ tịch UBND xã 0977.077.636 Vuminhthanh.vpubndhtk@gmail.com.vn

UBND xã Chí Minh đề nghị Sở Văn hóa, thể thao và du lịch thành phố Hải Phòng tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Phòng, ban thuộc xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

		2025-07-10T08:26:29+0700
	Việt Nam
	Phạm Anh Tuấn <phamanhtuan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T08:44:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T08:44:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T08:44:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T08:44:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!